Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL PROEPE 6/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROEPE
5/2019, QUE DIVULGA RESULTADO DO
SELETIVO PARA O EXERCÍCIO 2019/2020
DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA, INICIAÇÃO TECNOLÓGICA E
EXTENSÃO-PICITExt DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

O Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e
Extensão da Universidade São Francisco –
USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital PROEPE 5/2019,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam retificadas as informações a seguir, constantes do anexo do Edital PROEPE

5/2019, que apresenta a relação de candidatos selecionados para participar do Programa de

Iniciação Científica, Iniciação Tecnológica e Extensão (PICITExt) na Universidade São

Francisco no período de 1º de agosto de 2019 a 31 de julho de 2020.

§ 1º No quadro 8, excluiu-se a linha nº 5, devido à duplicidade de classificação no quadro 9;

§ 2º No quadro 9, Linha nº 38, “onde lê” curso: Biomedicina, “leia-se” curso: Farmácia;

§ 3º No quadro 9, acrescentaram-se as seguintes candidatas:

Nº 65 – 001201602182 – Isabela Yamane Faitaroni – Simone Felitti – Medicina -

Voluntário/PROBAICIText/USF – Bragança Paulista

Nº 66 – 001201602988 – Andreza Sales Gonçalves – Simone Felitti – Medicina -

Voluntário/PROBAICIText/USF – Bragança Paulista

Art. 2º As demais informações constantes do edital PROEPE 5/2019 permanecem

inalteradas.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza

seus efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 26 de junho de 2019.

Dilnei Giseli Lorenzi
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão